expendi im matrimoniis contrahendis pro pace facienda inter Tosinghos et Lambertos,

possint expendi occasione matrimoniorum et occasione pacis.

* Item, de facto camerariorum, qui fuerunt mominati camerarii exercitus, non possint gra

vari vel condempnari nisi secundum quod possunt illi camerarii exercitus qui fuerumt,

in exercitu. -

Ser Arrighus Gratie consuluit secundum propositiones: salvo quod, si aparuerit ipsos

tenuisse de dictis armis apud se, vel alii indebite et malitiose dedisse,* predicta, mom

prosint eisdem. -

Facto partito ad pissides et balloctas, placuit, super ambabus propositionibus, lxvj, se

cundum propositiones et dictum predicti Sapientis; molentes fuerunt iiij.

Die eodem.

- - - - - - • - - - - - - cjm - - -

Im Comsilio speciali domimi Defensoris et Capitudinum xij maiorum Artium proposuit

' Di fronte, mel margime interno: “ Alibi notatum est im quaterno bambacis ".

* Di fronte, mel margime interno, le solite sigle ** a. m. *',

* Invece di ** vel alii " ec. avea prima scritto, e cassò, “ vel aliis non possint condempn. ".
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Capitaneus ea que hodie firmata fuerunt ' in Comsilio C virorum super facto ij li

brarum florenorum parvorum, expemdendarum ut supra dictum est.

Item, super stamciamento facto per Consilium C, die xviij mensis iamuarii, super petitione

Dominorum Monete, secundum quod retro in Consilio C virorum provisum et firma

tum fuit.

Presentibus testibus d. I{amomo iudice Capitamei et ser Noddo Arrighi notario Priorum,

et Bracimo Bracii precone et aliis.

D. Gerardus de Vicedominis consuluit secundum propositiones predictas.

Placuit 1$ secundum propositiones predictas, molentes fuerunt j solum.

Eodem die et testibus.

In Consilio generali d. I)efensor proposuit predicta.

Ser Rogerius Hugonis Albiczi consuluit secundum propositiones predictas.

Placuit quasi omnibus secundum propositiones.

[c. 30*] Die xj mensis aprilis.

In Consilio generali Comunis proposuit d. Momaldellus assessor Potestatis, presente Po

testate et presentibus Prioribus.

Primo, ea que proposita fuerunt hodie in Consilio C virorum et im Consiliis d. Capita

nei super facto ij librarum, expendendarum, ut dictum est, in pace predicta et occa

sione pacis et occasione matrimomiorum, et in aliis opportunis ad hec.

Ser Bene de Valia notarius consuluit, secundum propositionem predictam.

Placuit quasi omnibus secundum propositionem predictam.

Presentibus testibus d. Albrico milite Potestatis, et Gerardino Bomafide precone et Io

hanne Conradi.

Die eodem et testibus.

Ser Bartholus Hugonis de Eugubio, notarius Potestatis, Laczarellus de Serra comitatus

Eugubii, beroarius, iuraverunt in Consilio, presente Potestate.

Eodem die et testibus.

In Consilio generali Comumis commisse fuerunt imbreviature quomdam ser Ysachi mo

tarii filii olim alterius Ysachi, qui morari consuevit in populo Sancte Marie Ugho

nis, mortui, in ser Albiczum Bomafedis motarium, de populo Samcti Domati de Wecchiis,

voluntate Consulum Artis Notariorum: et hoc, cum idem ser Ysachus notarius fuerit

forensis et mullos heredes relinquerit.

Eodem die. Notata est im quodam medio folio bambacis.

1). Potestas comcessit represalias Stephano Cacciafuori, procuratori Lippi, contra Comune

' Qni è ripetuto ti hodie ".
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et homines de Pisis, in quantitate xviiij florenorum parvorum, in presentia Capitudi

mum: salvo quod hec nom preiudicent Pisanis extrinsecis, exiticiis pro Parte Guelfa,

donec essent exiticii pro Parte. Et iuravit in animam dicti Lippi, et promisit et sa

tisdedit de mille libris florenorum parvorum; datis fideiussoribus Goczia de Nerlis.

Ghino Davanczi, Nicti Cacciafuori et Bonsi Cacciafuori in solidum.

Actum in Pallatio; presentibus testibus d. Fulcho medico olim magistri Iohannis, Uberto

de Pulcis et Cante de Ardinghellis, d. Albrico de Eugubio milite Potestatis et Berto

Michaelis nuntio Pallatii.

Die xiiij mensis aprilis.

In Consilio speciali d. Defensoris et Capitudinum Xj maiorum Artium proposuit d. Ca

pitaneus, presentibus Prioribus: Quomodo electio notarii et mumtiorum Priorum eli

gendorum fieri debeat.

Presentibus testibus d. Ramomo iudice Capitamei et Bracino Bracii precone, et aliis.

D. Albiczus Corbimelli consuluit, quod per Capitaneum et Priores eligantur duo Sapien

tes per sextum de presenti Comsilio, qui eligant notarium Priorum et eorum mumtios.

I). Neri del Sasso consuluit, quod mumtii eligantur per Consiliarios huius sextus; nota

rius non sit de sextu Porte Sancti Petri, et eligatur per Sapientes eligendos per Prio

reS nOVOS.

Ser Guido de Lucho consuluit, quod motarius eligatur hoc modo: scilicet, quod quilibet

sextus eligat umum notarium, et postea sorte dirimatur.

Dinus Iannis consuluit secundum dictum d. Neri, absque deveto.

Placuit, secumdum dictum d. Neri, de notario; et idem fiat de nuntiis.

[c. 81*] Die xiiij mensis aprilis.

Dominus Capitameus et Priores Artium,' in choro ecclesie Samcti Petri Scradii simul